

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Άρση και επανατοποθέτηση μεταλλικής περίφραξης	ΝΑΟΙΚ Ν2275.1		1	τεμ.	1,00	3.000,00	3.000,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	45,00	6,60	297,00	
3	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02	ΟΙΚ 2272Α	3	ΤΕΜ	25,00	28,00	700,00	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	4	m	180,00	1,00	180,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								4.177,00	4.177,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	5	m3	22,00	101,00	2.222,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	6	kg	500,00	1,01	505,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								2.727,00	2.727,00
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ	ΥΔΡ Ν6551.1	ΥΔΡ 6551	7	ΜΜ	75,00	50,00	3.750,00	
2	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.3	ΟΙΚ 6541	8	m2	2,00	92,00	184,00	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	9	m2	55,00	3,80	209,00	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΟΔΟΝ 2653	10	ΤΕΜ	4,00	49,30	197,20	
5	κράσπεδα 0.15x0,30m από λευκό μάρμαρο	ΝΑΟΔΟ Δ\100	ΟΔΟΝ 2921	11	m	150,00	65,00	9.750,00	
6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.01	ΥΔΡ 6711.1	12	m	80,00	3,80	304,00	
7	Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου αντισισθηρού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 73.94	ΟΙΚ 7373.1	13	m2	170,00	39,00	6.630,00	
8	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm ΑΜΕΑ	ΝΑΟΔΟ Β81.01	ΝΑΟΔΟ 2922	14	m2	45,00	20,00	900,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								21.924,20	21.924,20
4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	ανοξείδωτες κατασκευές	ΟΙΚ Ν6401	ΟΙΚ 6221	15	χλγρ.	1.000,00	10,20	10.200,00	
Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								10.200,00	10.200,00
Σε μεταφορά									39.028,20

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						39.028,20
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.025,08
			Άθροισμα						46.053,28
			Απρόβλεπτα					15,00%	6.907,99
			Άθροισμα						52.961,27
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						1.500,00
			Άθροισμα						54.461,27
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						270,00
			Άθροισμα						54.731,27
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						268,73
			Άθροισμα						55.000,00
			ΦΠΑ					24,00%	13.200,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						68.200,00

ΠΑΡΟΙΚΙΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 2017
Οι μελετητές

ΠΑΡΟΙΚΙΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 2017
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ.Δ.Π

ΠΑΡΟΙΚΙΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 2017
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΥΔΠ

ΓΑΒΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Τ.Π. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΥΤΛΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΙΦΝΑΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ